







TYMCZASOWE DONIESIENIE!

FR. MACKE

uczeń dawniejszej Szkoły Sztuk Pięknych w Krakowie, następnie uczeń Akademii Sztuk Pięknych wiedeńskiej i monachijskiej... będzie miał zaszczyt przedstawienia w TEATRZE TUTEJSZYM obrazów fizykalno-świetlnych...

- 1. Obrazy sceniczne: Pierścień Nibelunga, B. Wagnera... 2. Widoki krajowe: 120 widoków z wszystkich części Polski... 3. Widoki obco-krajowe: 130 widoków z różnych części świata...

Na zakończenie: 11. Wspaniały wodotrysk o 300 strumieniach obok groty kryształowej (Kalospintochromochreno). NB. Znaczenie każdego obrazu przedstawia się transparentnie...

DYREKCYA

Dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej ma zaszczyt zawiadomić PP. Akcyonaryuszów, że spłata kuponów bieżących i wylosowanych Akcyj...

Bank Galicyjski dla handlu i przemysłu w Krakowie, jak również, że tabelki z tegorocznego losowania znajdują się w kantorze tegoż Banku do przejrzania.

C. K. 1839 roku losy państwowe. Ostateczne ciągnięcie seryj. 1 grudnia ostateczne ciągnięcie seryj 1839 roku losów państwowych. Które wszystkie z wygranymi wyciągnięte być muszą.

Już dnia 2 grudnia ciągnięcie 1864 r. losów państwowych. Promesy złr. 425 i stempel. Główna wygrana 200,000 złr. Węgierskie promesy zł. 3 i stempel. Ciągnięcie 14 grudnia. Główna wygrana złr. 150,000.

Jana Hoffa jedynie prawdziwe i pierwsze CUKIERKI PIERSIOWE z WYCIĄGU SŁODOWEGO. Od bliskiej śmierci uratowałem. W dolegliwościach żołądka, braku trawienia, dolegliwościach dolnych części ciała, hemoroidach...

Książki francuskie z XVIII wieku. treść baletystycznej mianowicie ilustrowane nabywa (2614-2-3) Księgarnia D. E. Friedleina w Krakowie. Kolumny marmurowe Z WAZONAMI. Hotel Saski, ulica Ś. Jana. (2692-4-6)

Wieloletni kurs rubli jest do zrobienia w Królestwie Polskim następujący korzystny interes: Dobra ziemskie położone pod Sandomierzem, o milę od Wisły i Galicyi, w najlepszej przenniezi, przy szosie, przetrzeźniac 18 1/2 morgi...

Darujemy każdemu najpotrzebniejsze przybory do gospodarstwa domowego, jak łyżki i łyżeczki, noże i widelec i t. p. Otrzymałbym polecenie od zarządu maszyniarni zbankrutowanej wielkiej fabryki angielskiej Britannia srebra, aby rozdawać wszelkie u nas na składnie pozostałe towary...

Realność składająca się z domu mieszkalnego oraz stodoły, stań i spichrz, murowanych, wraz z ogrodem i polem ornym, około 4 morgi wynosząca, w okolicy miasta Krakowa...

Niema nic lepszego do utrzymania i wzmocnienia porostu włosów na głowie. jak dobrze znana i słynna, przez znakomitych lekarzy badana, odznaczająca się bardzo i wieloma skutkami, kędzierzawiająca pomada rezedowa.

Stale agencje do sprzedaży losów z siłsem zachowaniem prawnych przepisów urzędu we wszystkich większych miejscowościach państwa austriackiego. Dom bankowy i zmiany Alex. Suchanek w Bernie (Brünn).

Table with columns: plac, żądają, Losy krajowe, Losy państwowe, Losy zagraniczne, Akcje bankowe i przem., Pożyczki loteryjne.

KAROL POLT, Fabryka i centralny skład rozsyłkowy hurtowni i częściowo skład perfum, właściciel kilku c. k. przywilejów w Wiedniu, VIII. Bezik, Josefstadt, Piaristengasse Nr. 14 we wspaniałym domu, dokąd należy adresować wszelkie zamówienia...

PAPIER WLINSI Ogromne powodzenie tego środka zależy od jego wspaniałego sprowadzenia na powierzchnię ciała zapalenia i rozdraszania, które dotknęły najwrażliwszego organu; tym sposobem przeciąga on chorobę na części ciała mniej delikatne i daje większą łatwość ulczenia takowej.

Table with columns: plac, żądają, Korespondencyjne kupiectwo, Krowów, 26 Listopada, Rubel papier, Rubel srebrny, Marka niemiecka, Dukat holenderski, Napoleondor, Półimperyal, 20-markowa niem. waluta, Srebro austriackie, Kupony zast. srebr. platne.